
Parádní házenou předváděli trenéři nejlepších 

 
 

Ústecký deník - 13.9.2006 

 

Ústí n. L. - Líté boje začaly i ve II.lize házenkářů. A mnohde se bylo na co dívat. Ve druhé 

lize mužů v zápase Chemička Ústí - Lokomotiva Louny s výsledkem 28:26 nastoupili na 

hřišti i oba trenéři nejlepších celků regionu - extraligový Vojtěch Srba (spolu se svým 

asistentem Bojkem) v dresu domácích, za hosty pak Jiří Hanus, trenér prvoligových žen 

Mostu. 

"Chyběli nám ještě Sýkora, Lešner a Miko, přesto to byla parádní házená. Vojtovi Srbovi to 

náramně šlo, dal osm branek a takřka " neslezl z placu". Za Louny, vedené lovosickým 

Milerem, hrál mostecký Hanus, který nás snad pronásleduje. Ten jich nastřílel sedm. Do 

branky se nám vrátil k Biskupovi Fára, takže to bylo jak za starých časů. A vítězně," řekl 

trenér Chemičky Tomáš Velek. 

Nešlo vzdorovat 

Porážka o deset branek 17:27 doma v novoborské sportovní hale je pro domácí Mimoň s 

juniory pražské Dukly vysoká. "Soupeř má mladý ambiciózní tým, nesmírně rychlý, s 

vysokými hráči. Jsou to nejlepší dorostenci snad z celé republiky, bývalé tréninkové středisko 

mládeže, už se syny bývalých reprezentantů, jako jsou Kotrč a další. Trénují pětkrát týdně, 

jsou to většinou vysokoškoláci. Nešlo jim vzdorovat, neměli by mít v soutěži soupeře," říká 

trenér Mimoně František Šenfeld. 

Špatná obrana = prohra 

Smolnou porážku utrpěli házenkáři Jablonce s nováčkem z Pardubic. Prohráli 28:29. Před 

jeho výkonností varoval trenér Jablonce Dědeček předem. "V první půli jsme vedli, stejně tak 

už o čtyři góly v polovině druhého poločasu. Špatná obrana ale zapříčinila naši porážku, 

dostat ke třiceti brankám je moc," hodnotil neúspěch jeden z nejlepších hráčů a syn trenéra 

Dědeček. 

(ed)  

 

mailto:ustecky.denik@denikybohemia.cz

